



Sandomierz, dnia 14.07.2023r.

ZWiK/1983/2039/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.
**„Rewitalizacja zbiornika nr 2 na wodę pitną zlokalizowanego na Hydroforni
Miejskiej w Sandomierzu”.**

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Wniosek 1.

Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej rysunki, detale itp. Są konieczne do rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza rysunki techniczne, jakie są w jego posiadaniu.

Wniosek 2.

Czy zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji z uwagi na szeroki zakres prac oraz konieczność zachowania odstępów technologicznych?

Odpowiedź:

Ustalony termin uwzględnia realizację prac w przedmiotowym zakresie.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Wniosek 3.

Prosimy o określenie jakości i materiału wykonania dla przejść szczelnych oraz dokładne wymiary otworów (stare przejścia) oraz dokładne średnice zewnętrzne rur, na których montowane będą przejścia szczelne.

Odpowiedź:

Wykonanie przejść szczelnych zostało opisane w Opisie technologii w pkt 2.6.

Zamawiający nie posiada dokładnych wymiarów otworów i średnic zewnętrznych rur.

Wniosek 4.

Czy Zamawiający posiada rysunki techniczne dotyczące zbiornika?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza rysunki techniczne, jakie są w jego posiadaniu.

Wniosek 5.

Czy Zamawiający posiada rysunki dotyczące lokalizacji i ilości podpór montażowych dla wymienianych rurociągów?

Odpowiedź:

Istnieją dwie podpory, jedna podpora pod rurociągiem dosyłowym i jedna podpora pod rurociągiem przelewowym. Zamawiający nie posiada rysunków dotyczących lokalizacji podpór.

Wniosek 6.

Prosimy o określenie ilości prób szczelności zbiornika – wg przedmiaru – 1 próba, wg opisu 2 – przed rozpoczęciem robót oraz po zakończeniu.

Odpowiedź:

Wykonawca wykona jedną próbę szczelności po zakończeniu robót.

Wniosek 7.

Czy Zamawiający posiada zdjęcia aktualnego stanu powierzchni wewnętrznych zbiornika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zdjęć aktualnego stanu powierzchni wewnętrznych zbiornika.

Wniosek 8.

Prosimy o wyjaśnienie, do czego odnosi się zakres pozycji nr 12 przedmiaru robót – „Wykucie bruzd w elementach betonowych, poziome lub pionowe, do 0,023m² w betonie żwirowym”?

Odpowiedź:

Pozycja nr 12 przedmiaru robót dotyczy usunięcia dodatkowych nierówności na połączeniu warstw, przerw roboczych.